都観協 弓発第 41
令 和 3年 10月 7

埼玉県弓道連盟 御中

一般社団法人 都城観光協

会 長 堀 之 内 芳 ‐

第 33回都城弓まつり全国弓道大会の中止について

仲秋の候、ますます御健勝のこととお喜び中し上げます .

令和 4年 3月 26日 (土 )・ 27日 (日 )開催予定の「第 33回都城弓まつり全国弓道大会」

につきましては、全 日本弓道連盟の「新型コロナウイルス感染防止対策弓道ガイドライ

ンJ等に従い予防策を検討致しましたが、参加者の皆様に安心して弓を引いて頂くのは

困難との判断から、誠に残念ではありますが、中止させていただくことといたしましたc

大会への参力日を楽しみにされていた皆様には、大変申し訳ありませんが御理解いた

だきますとともに、弓友の方への周知につきましてもよろしくお願い申し上げます。

来年度は、皆様が安心して参加いただける大会として開催できるよう、取り組んでま

いりますので、よろしくお願い申し上げます .

号

日

文書取扱 :一般社団法人

TEL(0986)23-2460

都城観光協会事務局

弓まつり担当 :藤村

/FAX(0986)23-2450